
Mediakit 2024



Televize Seznam

Televize Seznam je česká komerční celoplošná plnoformátová 

televize volně šířená na území České republiky, která začala 

vysílat v roce 2018. Programově primárně cílí na diváky ve 

věku 18-69. Její programové schéma se opírá především 

o akviziční tvorbu z domova i zahraničí. 

Hlavními pilíři jsou české filmy a seriály s populárními českými 

herci. Z hlediska žánru se zaměřuje na pestré pokrytí hrané 

tvorby, vysílá filmy různých proveniencí, ale také na reality 

show z oblasti hobby segmentu, kde se soustřeďuje na 

novinky ze zahraničí. V posledních letech si diváci oblíbili 

především britský pořad Zahradní proměny. Neodmyslitelnou 

součástí programového portfolia jsou také detektivní seriály, 

které patří mezi divácké evergreeny.



Pokrytí v ČR

Televize Seznam vysílá ve třetím celoplošném 

multiplexu Českých Radiokomunikací s přechodem 

do DVB-T2 v HD kvalitě a pokrývá tak 97 % 

domácností ČR. Rovněž je dostupná u většiny 

satelitních, kabelových a IPTV operátorů.



0,83%
0,73%

0,80%
0,87%

0,72%

0,93% 0,97% 0,94%

1,16% 1,19%

1,39%

1,91%

1,36% 1,41%

1,64%

2,19%

1,64%

1,45% 1,48%
1,55% 1,60% 1,59%

1,69%
1,85%

0,00%

0,50%

1,00%

1,50%

2,00%

2,50%

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec

2022 2023

Zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, 1. 1. 2022–31. 12. 2023

Podíl na sledovanosti 

v cílové skupině 18–69
Share D18–69



Televize Seznam se svým obsahem zaměřuje na diváky ve věku 18–69 let, s VŠ, SŠ vzděláním, 

ekonomicky aktivní, žijící ve středních a větších městech.

Televize Seznam zasáhne měsíčně 2,7 mil. Diváků v cílové skupině D18–69.

50 %

50 %

Cílová skupina

Zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, 1. 1. 2023–31. 12. 2023

18–69, muž

18–69, žena

36 %

35 %

21 %

8 %

18–69, Středoškolské s maturitou

18–69, Vyučený

18–69, Vysokoškolské

18–69, Základní

Vzdělání Pohlaví



Zásah v cílové skupině 18–69

Zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, 1. 1. 2022–31. 12. 2023

0 000

0 500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

3 500

4 000

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec

2022 2023

Reach 000 v D18–69



Pořady: Případy detektiva Murdocha, Zákon 

a pořádek, Vražedná čísla, Otec Braun, Inspektor 

George Gently, Hudson a Rex, Schimanski

Seriály

Pořady: Zahradní proměny, Zahrada a dvorek 

na míru, Z ruiny dům snů, Domov pro tebe

České filmy: divácky oblíbené české filmy 

vysílané vždy v úterý a ve čtvrtek v PT

Zahraniční filmy: hollywoodské trháky každý 

pátek v PT

Filmy
Původní česká hraná tvorba s hereckými legendami 

vždy ve středu a sobotu v PT.

Pořady: O zvířatech a lidech, Druhý dech, Cukrárna, 

Synové a dcery Jakuba Skláře, Případ pro zvláštní 

skupinu, Lajna 1–3, Případy podporučíka Haniky, 

Stopy zločinu, Přijela pouť

České seriály

Podrobněji k hlavním 
segmentům programu

Zábava a životní styl



Klasická reklama



Základní ceník

Prime time

(17.30 – 23.30)
60 000 Kč

Off prime time

(ostatní vysílací 

časy)

20 000 Kč

Spoty 30 sekund Stopážové koeficienty Sezónní koeficienty

Leden 0,80

Únor 0,95

Březen 1,30

Duben 1,40

Květen 1,40

Červen 1,40

Červenec 1,40

Srpen 1,05

Září 1,45

Říjen 1,45

Listopad 1,45

1.–23. 

prosince 2024
1,40

24.–31. 

prosince 2024
0,80

30s spot Celkem

Prime time 4 60

Off prime time 12 180

Celkem 16 240

Měsíční optimální

Balíček spotové reklamy

Příplatky: Za výběr pořadu 

nebo pozice v reklamním 

breaku je příplatek 20 %.

10 s 0,50

15 s 0,77

20 s 0,90

25 s 0,95

30 s 1,00

35 s 1,25

40 s 1,45

45 s 1,60

50 s 1,75

55 s 1,90

60 s 2,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou platné k 1. 1. 2024.

NET cena balíčku

250 000 Kč



Sponzoring



Po Zahradní proměny

Sponzor programu

Před Zahradní proměny

Zkušená zahradní architekta Charlie Dimmocková a oceňovaní 

zahradní architekti bratři David a Harry stojí proti sobě a soutěží, 

kdo vytvoří lepší návrh pro zahrady po celé Velké Británii.

Zkušená zahradní architekta Charlie Dimmocková a oceňovaní 

zahradní architekti bratři David a Harry stojí proti sobě a soutěží, 

kdo vytvoří lepší návrh pro zahrady po celé Velké Británii.

Během Případy detektiva Murdocha

15

Počet SV/týden

75 000 Kč

Cena/týden

3 × 10“

Počet SV/den

Specifikace

Vzkaz musí obsahovat text „Sponzor programu“ a musí být uveden 

obchodní název společnosti a její hlavní obchodní činnost. To je možné 

také ve zvukovém doprovodu (voice overu).

Jeden sponzorský vzkaz v délce 10“ umístěný před pořadem oddělený 

znělkami. Počet možných sponzorů: 2

Ceny jsou vedeny v Kč bez DPH. Součástí nabídky jsou VOP 2018.

po–ne: 19.10

po–ne: 19.30

po–ne: 18.10



Sponzor pořadu

Zahradní proměny, Zahrada a dvorek na míru

a odpolední krimi seriály

České a zahraniční seriály, české 

a zahraniční filmy

Specifikace

Dva sponzorské vzkazy v délce 10 s před začátkem a na konci pořadu.

Počet možných sponzorů u pořadu: 3

Příplatek za exkluzivitu: 100 %

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Součástí nabídky jsou VOP 2018.

Pořad v PT 2 × 10″

Pořad v OPT 2 × 10″

Počet SV/1 díl

40 000 Kč

20 000 Kč

Cena/díl

po–ne: 20.10 – 23.30

po–ne: 6.00 – 17.30



obchod@televizeseznam.cz

Copyright © 1996–2023 Seznam.cz, a. s.

mailto:obchod@televizeseznam.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13

